СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВЕШНЯКИ

РЕШЕНИЕ

от 01.06.2021г. № 3/60

О согласовании направления экономии

средств стимулирования управы

района Вешняки города Москвы на

проведение мероприятий по

благоустройству территории района

Вешняки города Москвы в 2021 году

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012г. № 849-ПП

«О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы района

Вешняки города Москвы от 28.05.2021г. № ВД-324/1,

Совет депутатов муниципального округа Вешняки

РЕШИЛ:

1. Согласовать направление экономии средств стимулирования управы района
Вешняки города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории
района Вешняки города Москвы в 2021 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на сайте муниципального округа www.veshnyaki.su

3.      Направить настоящее решение в управу района Вешняки города Москвы,

префектуру Восточного административного округа и Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его

принятия.

4.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Вешняки Круглякова К.М.

Глава муниципального

округа Вешняки                                                           Кругляков К.М.

http://www.veshnyaki.su/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Вешняки

от 01.06.2021г. № 3/60

Адресный перечень по благоустройству территории на 2021 год.

№

п/п Адрес

Конкретные

мероприятия Объем

Ед.измерения Затраты

(тыс.руб.)

1

Мероприятия по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых

территорий

1.1

Косинская ул.,

д. 4, к. 1, 2

Ремонт

асфальтобетонного

покрытия 599

кв.м. 8 773,9

Устройство

асфальтобетонного

покрытия (тротуар) 83

кв.м.

Устройство

плиточного покрытия 145

кв.м.

Устройство бортового

камня 612

пог.м

Устройство

резинового покрытия 785

кв.м.

Замена МАФ 69 шт.

Ремонт газонов 1984,831 кв.м.

Итого по объекту 8 773,9

Итого по всем объектам раздела 8 773,9